
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 22 del 27/12/2024
ASC OVER 35 CALCIO A-11

- Calcio a 11 -

1. Comunicazioni
SUPPLEMENTO AL REFERTO DI GARA

In relazione all'incontro di calcio del Campionato ASC OVER 35 girone "A" tra Marmeria Molinaro Sport Lamezia e il Real Filadelfia, svoltasi in data
21.12.2024 presso il Campo Sportivo Comunale di Pianopoli (CZ), si tiene a precisare quanto segue:

il calciatore Giuseppe Torchia della Marmeria Molinaro, regolarmente tesserato ed in distinta, nel corridoio degli spogliatoi, a fine gara, rivolgeva frasi
offensive ed irriguardose verso la terna arbitrale, definendo l'operato degli stessi "vergognoso" , ed adoperando termini quali "mercenari ed
incapaci", "venite qui per i soldi e fate ridere", reiterando questo suo atteggiamento per qualche minuto ad alta voce ed alla presenza di calciatori e di
dirigenti di entrambe le squadre, nonchè di dirigenti arbitrali e dell'ente sportivo, ledendo così l'immagine dell'intero settore.

In relazione ai fatti accaduti dal 22 minuto del secondo tempo, nella gara sopra citata, risulta dagli atti che il calciatore Giovanni Di Giorgio della
società Marmeria Molinaro veniva a contatto con il calciatore Antonio Caruso del Real Filadelfia, colpendosi reciprocamente con schiaffi e spintoni
facendo degenarare la situazione in campo in uno scontro tra calciatori. In questo frangente Giovanni Caruso, capitano del Real Filadelfia, che in un
primo momento era intento a calmare gli animi esagitati, mutava il suo atteggiamento tentando di colpire il Di Giorgio senza però riuscirci. Dopo
qualche minuto sembrava tutto rientrare nella normalità ed invece il Di Giorgio, che nel frattempo aveva abbandonato il terreno di gioco, faceva
rientro in campo per aggredire nuovamente Antonio Caruso, colpendolo con un calcio. In questa occasione interveniva il calciatore Vincenzo
Raimondi del Real Filadelfia, anch'esso, intento a cercare di calmare il Di Giorgio ed il suo compagno di squadra Antonio Caruso. Il Raimondi però,
in reazione a frasi e a colpi subiti, mutava la sua condotta e tentava lo scontro fisico con il Di Giorgio, senza riuscirvi perchè trattenuto da compagni
di squadra. Solo dopo 10 minuti dai fatti sopra citati, si riusciva a riprendere il gioco dopo aver espulso dal terreno di gioco i seguenti calciatori;
Giovanni Di Giorgio (Marmeria Molinaro); Antonio Caruso ( Real Filadelfia); Giovanni Caruso Capitano (Real Filadelfia); Vincenzo Raimondi (Real
Filadelfia), potendo così concludere regolarmente la gara.

P.Q.M.

Visto l'art. 23 del C.G.S. comma 1 - 2 - 4 lett. "a" e l'art. 36 comma 1 lettera "a" (per Giuseppe Torchia)
Visti gli art. 38 comma 1 per il Di Giorgio ed art. 9 comma "e" (per i rimanenti)

Il Giudice Sportivo Territoriale

DELIBERA

- di squalificare Giuseppe Torchia (Marmeria Molinaro) per tre giornate effettive di gara;
- di squalificare Antonio Caruso (Real Filadelfia) per due giornate effettive di gara;
- di squalificare Vincenzo Raimondi ( Real Filadelfia) per una giornata effettiva di gara;
- di squalificare Giovanni Caruso capitano ( Real Filadelfia) per due giornate effettive di gara;
- di qualificare Giovanni Di Giorgio (Marmeria Molinaro) per quattro giornate effettive di gara;
- di diffidare le società Marmeria Molinaro e Real Filadelfia, per il proseguo del campionato, a sensibilizzare i propri tesserati, ad avere un
comportamento sportivo in linea con lo spirito ed i valori del calcio amatoriale dell'ASC.

- Squalifica il calciatore Daniele Masciari ( Elefante cash& carry) per una giornata di gara effettiva
(doppia ammonizione) da scontare con la nuova società d'appartenenza (Ateletico ma non troppo) (Gir. B).

Reggio Calabria li 27.12.2024
Il Giudice Sportivo

Pagina 1 di 7



2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 13/12/2024 al 22/12/2024.


GIRONE A

BORBORUSO NEL CUORE - ALCHIMIA S.G. 5 - 2

AMAMI MAC 3 - BOYS MARINATE 0 - 2

REAL FILADELFIA AMATORI - AMATORI SOVERIA 3 - 1

NUOVA SOVERATO AMATORI - OVER LAMEZIA 7 - 1

MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT - LAMEZIA GOLFO AMATORI 4 - 1

COMPUTER ASSISTANCE - VIGOR OLD BOYS 1 - 5

BOYS MARINATE - NUOVA SOVERATO AMATORI 1 - 2

ALCHIMIA S.G. - AMAMI MAC 3 3 - 1

MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT - REAL FILADELFIA AMATORI 1 - 2

OVER LAMEZIA - COMPUTER ASSISTANCE 5 - 2

VIGOR OLD BOYS - AMATORI SOVERIA 3 - 0

LAMEZIA GOLFO AMATORI - BORBORUSO NEL CUORE 3 - 1

GIRONE B

CARAFFA AMATORI - ATLETICO MA NON TROPPO 0 - 0 ( V.D.* )

ASD MONASTERACE AMATORI - EAGLES 2022 2 - 1

UNDER 101 AMATORI - HAMMERS 2023 0 - 6

ELEFANTE CASH & CARRY - CATANZARO LIDO AMATORI 2 - 1

EAGLES 2022 - ARCHITETTI CATANZARO CALCIO 0 - 0 ( V.D.* )

ATLETICO MA NON TROPPO - ASD MONASTERACE AMATORI 0 - 0 ( V.D.* )

Pagina 2 di 7



3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Caruso Giovanni (REAL FILADELFIA AMATORI)

Marra Giuseppe (NUOVA SOVERATO AMATORI)

Mazzei Luciano (OVER LAMEZIA)

Morelli Emilio Alessandro (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT)

Curcio Domenico (LAMEZIA GOLFO AMATORI)

Grande Pietro (COMPUTER ASSISTANCE)

Carria Francesco (BOYS MARINATE)

Mondello Michele (BOYS MARINATE)

Musumeci Rosario (BOYS MARINATE)

Agresta Vincenzo (ALCHIMIA S.G.)

Lupica Roberto (ALCHIMIA S.G.)

Balsamo Francesco (AMAMI MAC 3)

Caruso Tommaso (AMAMI MAC 3)

Angilletta Domenico (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT)

Ruberto Pietro (OVER LAMEZIA)

Sinopoli Salvatore (COMPUTER ASSISTANCE)

Palermo Ferdinando (LAMEZIA GOLFO AMATORI)

Ammoniti 2^ ammonizione

Lucia Adriano (AMAMI MAC 3)

Macchione Pietro (OVER LAMEZIA)

Nosdeo Domenico (OVER LAMEZIA)

Felletti Gianluca (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT)

Villella Francesco (LAMEZIA GOLFO AMATORI)

Meliti Giuseppe (NUOVA SOVERATO AMATORI)

Caruso Giovanni (REAL FILADELFIA AMATORI)

Nosdeo Eusebio (REAL FILADELFIA AMATORI)

Piccolo Bruno (BORBORUSO NEL CUORE)

Ammoniti 3^ ammonizione

Agresta Saverio (ALCHIMIA S.G.)

Lucia Adriano (AMAMI MAC 3)

Sicilia Luca (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT)

Ammoniti 4^ ammonizione

Mirabelli Giuseppe (AMATORI SOVERIA)

Espulsi dal campo

Di Giorgio Giovanni (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) Squalifica per 4 gara/e effettive

Torchia Giuseppe (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) Squalifica per 3 gara/e effettive

Caruso Antonio (REAL FILADELFIA AMATORI) Squalifica per 2 gara/e effettive

Caruso Giovanni (REAL FILADELFIA AMATORI) Squalifica per 2 gara/e effettive

Raimondi Vincenzo (REAL FILADELFIA AMATORI) Squalifica per 1 gara/e effettive

Fazio Giovanni (LAMEZIA GOLFO AMATORI) Squalifica per 1 gara/e effettive (ESPULSO PER PROTESTE)

Pagina 3 di 7



GIRONE B

Delibere

Gara CARAFFA AMATORI - ATLETICO MA NON TROPPO del 13/12/2024
Visti gli accordi intercorsi tra le due società e le formalità di rinvio regolarmente inviate da parte degli stessi, la gara in programma è stata rinviata a data da definire.

Gara EAGLES 2022 - ARCHITETTI CATANZARO CALCIO del 18/12/2024
Visti gli accordi intercorsi tra le due società e le formalità di rinvio regolarmente inviate da parte degli estessi, la gara in programma è stata rinviata a data da definire.

Gara ATLETICO MA NON TROPPO - ASD MONASTERACE AMATORI del 20/12/2024
Visti gli accordi intercorsi tra le due società e le formalità di rinvio regolarmente inviate da parte degli stessi, la gara in programma è stata rinviata a data da definire.

Ammoniti 1^ ammonizione

Caporale Domenico (ASD MONASTERACE AMATORI)

Porto Alessandro (EAGLES 2022)

Smiraglio Guido (EAGLES 2022)

Mauro Carlo (ELEFANTE CASH & CARRY)

Leone Ottavio (CATANZARO LIDO AMATORI)

Ammoniti 2^ ammonizione

Politi Emilio (UNDER 101 AMATORI)

Scozzafava Francesco (ELEFANTE CASH & CARRY)

Di Benedetto Pierdonato (CATANZARO LIDO AMATORI)

Ammoniti 4^ ammonizione

Masciari Daniele (ELEFANTE CASH & CARRY)

4. Prossima giornata

GIRONE A

ALCHIMIA S.G. - MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT 28/12/2024 14:30 COMUNALE GASPERINA

LAMEZIA GOLFO AMATORI - REAL FILADELFIA AMATORI 28/12/2024 14:30 Pino Catania Pianopoli

Pagina 4 di 7



5. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. NUOVA SOVERATO AMATORI 21 7 7 0 0 23 5 0

2. REAL FILADELFIA AMATOR... 15 6 5 0 1 15 5 0

3. MARMERIA MOLINARO LAME... 12 6 4 0 2 15 9 0

4. VIGOR OLD BOYS 11 7 3 2 2 15 8 0

5. BOYS MARINATE 11 7 4 0 3 13 8 0

6. OVER LAMEZIA 10 6 3 1 2 15 14 0

7. LAMEZIA GOLFO AMATORI 7 6 2 1 3 10 18 0

8. BORBORUSO NEL CUORE 7 6 2 1 3 13 13 0

9. ALCHIMIA S.G. 7 6 2 1 3 9 11 0

10. COMPUTER ASSISTANCE 4 7 1 1 5 10 28 0

11. AMATORI SOVERIA 4 7 1 1 5 9 16 0

12. AMAMI MAC 3 2 7 0 2 5 3 15 0

GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. HAMMERS 2023 18 6 6 0 0 22 5 0

2. EAGLES 2022 13 6 4 1 1 16 6 0

3. ATLETICO MA NON TROPPO 12 5 4 0 1 17 6 0

4. ASD MONASTERACE AMATOR... 12 5 4 0 1 18 9 0

5. UNDER 101 AMATORI 7 7 2 1 4 12 19 0

6. ARCHITETTI CATANZARO C... 7 5 2 1 2 5 9 0

7. ELEFANTE CASH & CARRY 7 6 2 1 3 7 11 0

8. CATANZARO LIDO AMATORI 6 7 2 0 5 11 16 0

9. ASD INVICTA 2010 5 5 1 2 2 7 10 0

10. ANTICO FORNO 2 6 0 2 4 9 19 0

11. CARAFFA AMATORI 0 4 0 0 4 4 18 0

Pagina 5 di 7



6. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. VALENTE NICOLA (NUOVA SOVERATO AMATORI) 10

2. NOSDEO DOMENICO (OVER LAMEZIA) 6

3. FRAGALA' ANTONIO (VIGOR OLD BOYS) 5

4. CORTESE GIOVANNI (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 5

5. VASTA DAVIDE (REAL FILADELFIA AMATORI) 4

6. VALOTTA ROCCO (VIGOR OLD BOYS) 4

7. CORAPI SALVATORE (NUOVA SOVERATO AMATORI) 4

8. AGRESTA SAVERIO (ALCHIMIA S.G.) 4

9. STURNIOLO SANTINO (BOYS MARINATE) 3

10. STRANGES FABIO (BORBORUSO NEL CUORE) 3

11. FAZIO FRANCESCO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 3

12. ESPOSITO ANTONIO (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 3

13. RANIERI SAVERIO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 3

14. CARUSO ANTONIO (REAL FILADELFIA AMATORI) 3

15. COLOSIMO GIUSEPPE (BORBORUSO NEL CUORE) 2

16. CONSOLI SIMONE (AMATORI SOVERIA) 2

17. TAMBURRO GIOVANNI (BOYS MARINATE) 2

18. PISANI SILVIO (BOYS MARINATE) 2

19. LO GIACCO MARCO (BOYS MARINATE) 2

20. LO BIANCO MARCO (VIGOR OLD BOYS) 2

21. PICCOLO BRUNO (BORBORUSO NEL CUORE) 2

22. MERAGLIA MASSIMILIANO (COMPUTER ASSISTANCE) 2

23. GRANDINETTI FELICE (COMPUTER ASSISTANCE) 2

24. PALERMO FERDINANDO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 2

25. MARASCO RAFFAELE MARIA (AMATORI SOVERIA) 2

26. TORCHIA GIUSEPPE (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 2

27. NOSDEO EUSEBIO (REAL FILADELFIA AMATORI) 2

28. RUBERTO PIETRO (OVER LAMEZIA) 2

29. AGRESTA GRAZIANO (ALCHIMIA S.G.) 2

30. GAROFALO CRISTIAN (BORBORUSO NEL CUORE) 1

31. PACE MARCO (AMATORI SOVERIA) 1

32. Godino Felice (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

33. SORRENTINO NAZARENO (BOYS MARINATE) 1

34. PETTINATO NICOLA (BOYS MARINATE) 1

35. CORDIANO GIOVANBATTISTA (BOYS MARINATE) 1

36. CATANIA MARCO (BOYS MARINATE) 1

37. PATANIA GIUSEPPE (VIGOR OLD BOYS) 1

38. MARTURANO MICHELE (VIGOR OLD BOYS) 1

39. LA NEVE GIUSEPPE (VIGOR OLD BOYS) 1

40. CRISEO CRISTIAN MARIA (VIGOR OLD BOYS) 1

41. FABIANO DOMENICO (BORBORUSO NEL CUORE) 1

42. CHIODO PASQUALINO (BORBORUSO NEL CUORE) 1

43. CHIODO LEANO LUCIO (BORBORUSO NEL CUORE) 1

44. BONACCI CAMILLO ANDREA (BORBORUSO NEL CUORE) 1

45. ARETINO SANTINO (BORBORUSO NEL CUORE) 1

46. CANINO BENITO (AMAMI MAC 3) 1

47. SINOPOLI SALVATORE (COMPUTER ASSISTANCE) 1

48. PIZZI ANTONIO FRANCESCO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

49. METE FRANCESCO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

50. GRANDE PIETRO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

51. GIGLIOTTI FRANCESCO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

GIRONE B

Giocatori G

1. SINOPOLI ALESSANDRO (HAMMERS 2023) 9

2. LAZO LUCAS (ASD MONASTERACE AMATORI) 7

3. IIRITANO FRANCESCO (UNDER 101 AMATORI) 6

4. STANIZZI DANILO (CATANZARO LIDO AMATORI) 6

5. FERRARA ALESSANDRO (EAGLES 2022) 5

6. PIGNANELLI SALVATORE (UNDER 101 AMATORI) 4

7. OTTONELLO ANDREA (ATLETICO MA NON TROPPO) 4

8. SPEZIALE ROBERTO (ASD MONASTERACE AMATORI) 3

9. FERRAGINA STEFANO (ATLETICO MA NON TROPPO) 3

10. SULLA GIAMPIERO (CARAFFA AMATORI) 3

11. CRITELLI ANTONIO (ANTICO FORNO) 3

12. COLACINO ALESSANDRO (ELEFANTE CASH & CARRY) 3

13. PAPARO GABRIELE (EAGLES 2022) 3

14. ROCCA GUERINO (HAMMERS 2023) 3

15. GIULIANO SIMONE (HAMMERS 2023) 3

16. ZOFFREO FABIO (HAMMERS 2023) 2

17. PAPALEO ILARIO (ASD MONASTERACE AMATORI) 2

18. TIRIOLO DAVIDE (ATLETICO MA NON TROPPO) 2

19. RICCA IVAN (ATLETICO MA NON TROPPO) 2

20. QUATTRONE VINCENZO (ATLETICO MA NON TROPPO) 2

21. MARINO GIOVANNI (ATLETICO MA NON TROPPO) 2

22. MINIACI LUIGI MARCELLO (ANTICO FORNO) 2

23. MARINO STANISLAO (ANTICO FORNO) 2

24. GIGLIO DAMIANO (ELEFANTE CASH & CARRY) 2

25. SCERBO FAUSTO (EAGLES 2022) 2

26. RUSSO ANTONIO (HAMMERS 2023) 2

27. Gentile Fabio (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 2

28. MARSICO PAOLO (ASD INVICTA 2010) 2

29. CATALDO DENNYS (ASD INVICTA 2010) 2

30. LEUZZI MATTEO (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

31. PITINGOLO GIUSEPPE (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 1

32. SPASARI ANTONIO (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

33. LONGO GIUSEPPE (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

34. PRUDENTE ANDREA (UNDER 101 AMATORI) 1

35. POLITI EMILIO (UNDER 101 AMATORI) 1

36. RUDI LORENZO (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

37. PUGLIESE NICOLA (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

38. PAPALLO GIUSEPPE (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

39. CIRIFACI GIACOMO (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

40. FERRAINA EUGENIO (ASD INVICTA 2010) 1

41. LEVATO ANDREA (ATLETICO MA NON TROPPO) 1

42. LARUSSA MATTEO (ATLETICO MA NON TROPPO) 1

43. RICCA SIMONE (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

44. PARROTTA GIOVANNI (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

45. GALERA ARMANDO (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

46. AMELIO LUCIANO (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

47. PUGLIESE DANILO (CARAFFA AMATORI) 1

48. SANTISE GIUSEPPE (ANTICO FORNO) 1

49. LOBELLO ANDREA (ANTICO FORNO) 1

50. GIRILLO PIETRO (ELEFANTE CASH & CARRY) 1

51. GIGLIOTTI GIUSEPPE (ELEFANTE CASH & CARRY) 1

Pagina 6 di 7



52. DAVOLI ANTONINO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

53. RASO ANTONIO (AMAMI MAC 3) 1

54. LUCIA ADRIANO (AMAMI MAC 3) 1

55. VILLELLA FRANCESCO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

56. Molinaro Alessandro (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

57. LO PRETE ALESSANDRO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

58. FOLINO GALLO MICHELE (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

59. Bombardieri Mirko (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

60. MAY TARIK (AMATORI SOVERIA) 1

61. MALETTA GIANLUCA (AMATORI SOVERIA) 1

62. GRAZIANO PIETRO (AMATORI SOVERIA) 1

63. PULICE SALVATORE (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

64. MORELLI EMILIO ALESSANDRO (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT)1

65. GRANDE FRANCESCO (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

66. DI GIORGIO GIOVANNI (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

67. ZIMARRA RENATO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

68. SESTITO ANTONIO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

69. RANIERI RODOLFO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

70. PARAFATI RICCARDO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

71. CORAPI SIMONE (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

72. TROVATO CRISTIAN (REAL FILADELFIA AMATORI) 1

73. RAIMONDI VINCENZO (REAL FILADELFIA AMATORI) 1

74. CARUSO GIOVANNI (REAL FILADELFIA AMATORI) 1

75. ZAFFINA MASSIMILIANO FRANCESCO (OVER LAMEZIA) 1

76. TROVATO ROBERTO (OVER LAMEZIA) 1

77. TROVATO FRANCESCO (OVER LAMEZIA) 1

78. RUMORO ROBERTO (OVER LAMEZIA) 1

79. METE PIETRO (OVER LAMEZIA) 1

80. BURGO GIUSEPPE DIEGO (OVER LAMEZIA) 1

81. ALLEGRO DANILO (OVER LAMEZIA) 1

82. SCHIAVONE DAVIDE PANTALEONE (ALCHIMIA S.G.) 1

83. APICELLA DOMENICO (ALCHIMIA S.G.) 1

52. RUBINO DAVIDE (EAGLES 2022) 1

53. PORTO OTTAVIO (EAGLES 2022) 1

54. PORTO ALESSANDRO (EAGLES 2022) 1

55. PAPARAZZO ANDREA (EAGLES 2022) 1

56. MEDDIS GIUSEPPE (EAGLES 2022) 1

57. ATZENI PAOLO (EAGLES 2022) 1

58. PIRONACI DENIS (HAMMERS 2023) 1

59. MARTINO GAETANO (HAMMERS 2023) 1

60. IANNUZZI GIUSEPPE (HAMMERS 2023) 1

61. Pittelli Bruno (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 1

62. De Fazio Dario (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 1

63. LEONE FRANCESCO (ASD INVICTA 2010) 1

64. DONATO DANILO (ASD INVICTA 2010) 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 7 di 7
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

